
Detail zprávy: Informace k podané nabídce - část I. VZ

Základní údaje

Zakázka:
VZ0166814: Zateplení ubytoven a dětské kliniky FNOL II.
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
beaa4dca-6632-4fbc-bea3-
bed3bf424789

Jakub Kučera (Z0001183 - Fakultní 
nemocnice Olomouc)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
15. 08. 2023 15:59:29

Předmět:
Informace k podané nabídce - část I. VZ
Text zprávy:
Dobrý den,

dovolte vás informovat, že vaše nabídka podaná do části I. Budova dětské kliniky FNOL nebyla zařazena do 
hodnocení a nebude na ní brán zřetel a tudíž nejste veden ani jako účastník zadávacího řízení. Vaše společnost 
Stavitelství Pospíšil s.r.o. do své nabídky v elektronickém nástroji pro část I. VZ nepředložila žádné doklady. 
Jediným dokladem, který byl do nabídky vložen, byl oceněný výkaz výměr, který však náležel k části II. VZ. (do části 
II. VZ však nebyla podána z vaší strany vůbec žádná nabídka). Z tohoto důvodu nebyla tato nabídka zahrnuta do 
hodnocení, jelikož z této nabídky nebylo možno zjistit jak celkovou nabídkovou cenu (do nabídky nebyl vložen 
směrodatný Krycí list nabídkové ceny, ani jiné relevantní doklady), tak další údaje nutné k posouzení a hodnocení 
nabídky. 

S pozdravem,

Jakub Kučera

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

Stavitelství Pospíšil s.r.o. Ano 16. 08. 2023 07:18:06


